

# **Color Label Holding ApS**

Vejlbjergvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 00 24 66

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Finn J. Vammen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Color Label Holding ApS Vejlbjergvej 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 00 24 66
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erik Grønning
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Color Label A/S, Aarhus Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.800 kr. mod 19.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.348.266 kr. mod 77.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.800</b>	<b>19.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.667	-41.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.867</b>	<b>-21.679</b>
Andre finansielle indtægter	2.087.017	133.424
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.638	-122.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.007.512</b>	<b>-10.735</b>
Skat af årets resultat	340.754	88.606
<b>Årets resultat</b>	<b>2.348.266</b>	<b>77.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	912.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	73.266	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.834.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.348.266</b>	<b>77.871</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.722	231.389
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.722</u>	<u>231.389</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.053.906	15.053.906
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.462.135	1.476.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.516.041</u>	<u>16.530.827</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.705.763</u></b>	<b><u>16.762.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.416	2.039.593
Tilgodehavende selskabsskat	0	654.947
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.128.994	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.129.410</u>	<u>2.694.540</u>
Likvide beholdninger	276.415	451.045
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.405.825</u></b>	<b><u>3.145.585</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.111.588</u></b>	<b><u>19.907.801</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	17.722.192	17.648.926
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.848.192</u></b>	<b><u>19.774.926</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	15.751	12.875
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.751</u></b>	<b><u>12.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	1.237.354	0
	Anden gæld	2.291	112.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.247.645</u>	<u>120.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.247.645</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.111.588</u></b>	<b><u>19.907.801</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

		2016/17	2015/16	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		22.985	115.738	
Andre finansielle omkostninger		34.653	6.742	
		<b>57.638</b>	<b>122.480</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Color Label Holding ApS</b>
Color Label A/S, Aarhus	65 %	14.936.620	1.907.014	12.835.732
Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS, Aarhus	100 %	7.343.176	1.889.170	2.218.174
		<b>22.279.796</b>	<b>3.796.184</b>	<b>15.053.906</b>
			30/9 2017	30/9 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016			126.000	126.000
			<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2016			17.648.926	20.483.055
Årets overførte overskud eller underskud			73.266	-2.834.129
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			275.000	912.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-275.000	-912.000
			<b>17.722.192</b>	<b>17.648.926</b>



**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.237 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.